★信息快车
（9月 18日）

（二三版中缝）

★信息快车
（9月 18日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
王群：本院受理原告贵州省黔南康诚房地产开发

有限责任公司诉你追偿权纠纷一案，案号为（2024）黔

2701 民初 5206 号。现依法向你公告送达起诉状副本、

证据副本、应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、开庭

传票。自公告之日起经 30 日视为送达。提出答辩状

和举证期限分别为公告期满后 15 日和 30 日内。定于

2024 年 11 月 20 日 9 时（遇节假日顺延）在匀东人民法

庭第二审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

特此公告。 贵州省都匀市人民法院

刘建鹏：本院受理原告乔守侠与被告刘佳、刘建鹏

民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送

达（2024）鲁 1302 民初 14301 号民事判决书，自公告之

日起 30 日内来本院银雀山法庭第十一审判庭领取判

决书，逾期视为送达。 山东省临沂市兰山区人民法院

晴隆县蜜城酒吧：本委受理申请人刘贵彤与你单

位劳动争议一案，因无法向你单位送达应诉及开庭通

知，依照《劳动人事争议仲裁办案规则》规定，向你单位

公告送达。定于 2024 年 10 月 21 日 9 时 30 分在晴隆县

劳动人事争议仲裁院仲裁庭开庭审理，未按期参加仲

裁活动，本委将依法缺席裁决。自公告之日起经 30 日

视为送达。特此公告。

贵州省晴隆县劳动人事争议仲裁委员会

公 告
（2024）鄂0591破 2号

2024 年 3 月 22 日 ，宜 昌 市 中 级 人 民 法 院 作 出

（2024）鄂 05 破申 5 号民事裁定，受理孙瑞泽对宜昌隆

润福马汽车销售有限公司的破产清算申请。2024 年 4

月 3 日，宜昌市中级人民法院作出（2024）鄂 05 破申 5 号

之一民事裁定，指定本院审理本案。本院于 2024 年 5

月 20 日作出（2024）鄂 0591 破 2 号决定，指定湖北佳信

联合会计师事务所担任宜昌隆润福马汽车销售有限公

司管理人，负责破产清算工作，管理人的负责人为管

煜。现依据法律规定，就宜昌隆润福马汽车销售有限

公司破产清算事宜公告如下：一、宜昌隆润福马汽车销

售有限公司的债权人应于本公告之日起至 2024 年 10

月 31 日 17 时 30 分前向管理人如实申报债权（通信地

址：宜昌市西陵区西陵一路 18 号中环广场 12 楼 1203

室 ；邮 政 编 码 ：443000；联 系 电 话 ：0717- 6731365/

6232145， 联 系 人 ： 管 煜 13997736773、 杨 莉

13197312824）。债权申报过程中漏报、瞒报、虚假申报

债权的，将承担相应法律后果。未在上述期限内申报

债权的，可在破产财产分配方案提交债权人会议讨论

前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分

配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的

费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业

破产法》规定的程序行使权利；二、根据《中华人民共和

国企业破产法》相关规定，管理人应履行接管债务人的

财产、印章和账簿、文书等资料的职责。债务人的法定

代表人、财务管理人员和其他经营管理人员、债务人的

债务人或者财产持有人均负有向管理人清偿债务或返

还财产的义务。因此，宜昌隆润福马汽车销售有限公

司的法定代表人、财务管理人员和其他经营管理人员、

债务人或财产持有人应自本公告发布之日起 7 日内向

管理人办理资产交接、财产交付、清偿债务及返还财

产。逾期交付、清偿或返还的，管理人将采取相应法律

措施；三、宜昌隆润福马汽车销售有限公司第一次债权

人会议定于 2024 年 11 月 15 日 10 时在本院第一审判庭

（地址：湖北省宜昌市港窑路 60 号）召开，依法申报债

权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人

系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或

负责人身份证明书；参加会议的债权人系自然人的，应

提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交

特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业

证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派

函。特此公告。 湖北省宜昌市三峡坝区人民法院

东兰 近日，广西壮族自

治区东兰县检察院干警走进该县
劳动小学，为学生们上网络安全法
治课。课上，检察官以“筑牢网络
安全屏障，护‘未’健康成长”为主
题，讲解常见的电信网络诈骗手段
和防范技巧，引导学生文明上网、
健康上网，增强安全防范意识，防
止落入电信网络诈骗陷阱。

（黄淑垚）

来凤 湖 北 省 来 凤 县 检

察院近日与该县法院召开常见罪
名量刑规范化座谈会。会上，双方
结合司法实践中发现的新问题，对
量刑情节适用、量刑方法运用、缓
刑适用等内容进行交流讨论，对法
律文书中存在的一些问题交换意
见，并提出整改措施。

（梁瑶）

全南 近日，江西省全南

县检察院邀请辖区小学生来到该
院“全宝慧姐之家”法治教育基地
参观学习。活动中，检察干警带领
学生们参观基地展馆，介绍未成年
人检察工作职能，并结合案例，讲
解未成年人保护法、预防未成年人
犯罪法。

（曾姝璇 黄浠凌）

策勒 新 疆 维 吾 尔 自 治

区策勒县检察院检察官近日走进
辖区中小学校，为学生们上法治教
育 课 。 课 上 ，检 察 官 通 过 讲 解 案
例、游戏互动、有奖问答等方式，为
学生们讲解防范性侵害、预防电信
网络诈骗、拒绝毒品、交通安全等
方面的法律知识，教育引导学生增
强自我保护意识。

（沈光斌 胡栖山）

武威凉州 近 日 ，甘

肃省武威市凉州区检察院邀请人
民 监 督 员 参 与 案 件 质 量 评 查 活
动。评查前，办案检察官详细介绍
了案件评查程序及注意事项。评
查中，人民监督员通过查阅卷宗、
与 检 察 官 交 流 等 方 式 ，从 证 据 采
信、法律适用、事实认定、办案程
序、文书制作等方面对案件进行综
合评定，并提出监督意见。

（张玉珊）

南安 福 建 省 南 安 市 检

察院拍摄以“强制报告 共护成长”
为主题的教师普法公开课，就什
么是侵害未成年人案件强制报告
制度、谁来报告、应报告的情形
及未报告的后果等内容进行讲解
宣传。近日，该院以开学季为契
机，在线上线下同步向辖区教师们
播放公开课，促进制度有效落实。

（吴慧敏）

商南 近日，陕西省商南

县检察院联合该县民政局、农业农
村局、医保局等单位召开司法救助
与社会救助衔接工作联席会。会
上，该院相关负责人介绍了近年来
办 理 国 家 司 法 救 助 案 件 的 情 况 。
与会代表就司法救助与社会救助
衔接的职能分工、救助方式、线索
移送、数据信息共享、制度保障、工
作流程等展开讨论，并提出完善意
见建议。

（陈园园）

兴山 9 月 11 日 ，湖 北

省兴山县检察院未检部门检察
官走进兴山县特殊教育学校，为
学生们上了一堂法治课。课上，
检 察 官 结 合 案 例 ，通 过 情 景 模
拟、互动问答、播放视频等方式，
向学生们讲解身体保护、如何分
辨和防范性侵害等方面的知识，
引导学生增强安全意识，远离不
法侵害。

（唐婧芳）

临江林区 9 月 11

日，吉林省临江林区检察院组织
干警深入辖区北山社区，开展食
品安全法治宣传活动。活动中，
检察干警走进店铺、市场，向群
众讲解危害食品安全典型案例，
普及食品安全相关法律法规，引
导群众发现危害食品安全线索
要第一时间举报，学会用法律武
器维护自身合法权益。

（贾晨 张俊增）

岑溪 近 日 ，广 西 壮 族

自治区岑溪市检察院检察官深
入广西岑溪天晟茶业股份有限
公 司 ，开 展 民 法 典 普 法 宣 传 活
动。活动中，检察官与企业干部
职工座谈交流，深入了解企业在
发展中遇到的法律问题和法律
需求，重点介绍“检察护企”专项
行动的开展情况，并就检察机关
如何优化法治化营商环境等内
容征求意见建议。

（邓萍 陈伟珍）

赣州南康 近日，江

西省赣州市南康区检察院干警以
法治副校长的身份走进南康区赤
土民族中心小学，为学生们上法
治课。课上，检察干警结合学生
的年龄结构和心理特点，用通俗
易懂的语言讲解防范电信网络诈
骗、拒绝毒品、食品安全等方面的
法律知识，并发放普法宣传资料。

（谢依雯）

石嘴山红果子 今

年以来，宁夏回族自治区石嘴山
市红果子地区检察院积极开展
案件质量评查工作，综合运用常
规评查、重点评查、专项评查等
方式开展评查工作。近日，该院
依托评查结果讲评会，对评查发
现的问题进行集中反馈，并督促
相关人员整改落实。

（于成芳）

盐城经开 近日，江

苏省盐城经济技术开发区检察
院 开 展 国 家 安 全 保 密 教 育 活
动。活动以举办保密知识讲座、
分析讨论案例、学习保密法律法
规以及线上互动问答等形式进
行，旨在帮助干警增强国家安全
意识和保密意识。

（胡泽祥）

靖远 甘肃省靖远县检

察院近日依法向 8 名涉案未成年
人的家长发出督促监护令，并对
其进行家庭教育指导。未检检察
官结合案件，有针对性地分析了
涉案未成年人家庭教育中存在的
问题，并就家庭教育的重要作用、
家庭教育的方法、家长如何与孩
子沟通交流等内容进行讲解，同
时解答家长们提出的问题。

（杨志云 李宏飞）

延寿 近 日，黑龙江省

延 寿 县 检 察 院 开 展“ 送 法 进 乡
村 以法护民心”主题普法宣传
活动。活动中，检察干警通过设
置法律咨询台、发放宣传册、以案
释法等形式，讲解防范电信网络
诈骗、妇女儿童权益保护、公益诉
讼检察等相关法律知识，并重点
介绍民事检察监督职能，引导群
众遇事找法、解决问题用法。

（李泽慧）